
Извештај комисије о стручној оцени  

примљених понуда за јавну набавку  

гп/м, по партијама, 

д о с т а в љ а . -                                                                                НАЧЕЛНИКУ ВМА 

 

На основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке мале вредности бр.11340-2 од 

19.10.2012. године, комисија одређена Решењем о образовању комисије 11340-3 од 

19.10.2012. године, извршила је јавно отварање, анализу и оцену приспелих понуда, и о томе 

подноси извештај по следећем: 

-Предмет јавне набавке мале вредности бр.11340/12 je грађевински потрошни материјал. 

Процењена вредност предметне јавне набавке је за партију I 301.500,00 и  за партију II 

216.666,66 динара без урачунатог ПДВ-а. 

 

-Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена за сваку партију понаособ. 

-Позив за преузимање конкурсне документације и подношење понуде факсом је достављен 

следећим потенцијалним понуђачима: BIMBO, INTEGRATOR, MARK METAL, 

TRGOMETAL, JEEP COMMERCE, BIMAX, BSP, MEGA SPEKTAR, PRO GALVANO 

MIKROMETAL, сви из Београда. 

 

-Конкурсну документацију су преузели понуђачи: INTEGRATOR и PRO GALVANO 

MIKROMETAL из Београда. 

 

- Рок за достављање понуда био је 31.10.2012. године  до 10,30 часова. У наведеном року 

понуде су доставили понуђачи: INTEGRATOR и PRO GALVANO MIKROMETAL из 

Београда. 

- Јавно отварање понуда је извршено дана 31.10.2011. године у 11,00 часова, приликом којег 

је вођен записник о јавном отварању понудa бр. 11340-7. 

 

Приликом јавног отварања комисија је утврдила следеће: 

 

- Да  je понуђач ''INTEGRATOR'' из Београда  доставио благовремену, неисправну и 

прихватљиву понуду за партију I у износу од  188.700,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, са 

роком испоруке од 10 дана од потписивања уговора, роком плаћања 30 дана и опцијом 

понуде од 60 дана. Понуда је неисправна јер у обрасцу понуде прилог бр 3. није уписан 

произвођач наведених добара како је то тражено конкурсном документацијом.   

 

- Да  je понуђач ''PRO GALVANO MIKROMETAL'' из Београда  доставио благовренену, 

исправну и прихватљиву понуду за партију I у износу од 250.873,00 динара без обрачунатог 

ПДВ-а, са роком испоруке од 20 дана од потписивања уговора, роком плаћања 32 дана и 

опцијом понуде од 60 дана.  

 

Комисија предлаже: 

 

1. Да се понуда понуђача ''INTEGRATOR'' из Београда одбије као неисправна.  

 

2.Да се понуда понуђача ''PRO GALVANO MIKROMETAL'' из Београда применом 

критеријума најнижа понуђена цена изабере као најповољнија, за партију I у износу од 

250.873,00 динара без обрачунатог ПДВ-а, са роком испоруке од 20 дана од потписивања 

уговора, роком плаћања 32 дана и опцијом понуде од 60 дана.  

 

 



 

 2 

    3. Да се јавна набавка за партију II обустави јер наручилац није прибавио ниједну исправну, 

прихватљиву и одговарајућу понуду. 

 

4. Да се одлука о избору најповољније понуде достави понуђачима који су учествовали у 

поступку јавне  набавке мале вредности.  

 

 

  К О М И С И Ј А : 

 

1.вс Милутин Вокић, председник комисије  

____________________________________ 

2. вс Драгица Јанковић, члан 

____________________________________ 

3. Јелена Крстић, дипл.правник 

____________________________________ 

4. Зорица Стојановић, дипл.ецц 

____________________________________ 

 

 


